

בית המשפט המחוזי של ארצות הברית
מחוז ניו ג'רזי

תיק מס' 1:16-cv-02805-RMB-LDW

תובענה ייצוגית

ROOFER'S PENSION FUND, בשם עצמה
ובשם כל האחרים שמצבם דומה,

התובעת,

נ.

JOSEPH C. PAPA, et al.

נתבעים.

הודעה על (I) הפשרה המוצעת ותוכנית ההקצאה; (II) דיון אודות הפשרה; וכן
(III) בקשה להוצאות שכר טרחת עורך דין והוצאות התדיינות

- אל: (1) כל האנשים שרכשו מניות רגילות של Perrigo Company plc ("Perrigo") הנסחרות
בבורסה בין 21 באפריל 2015, כולל, ו-2 במאי 2017, כולל ("תקופת הקבוצה"), בבורסה
לניירות ערך של ניו יורק או בכל מרכז מסחר אחר בתוך ארצות הברית, וניזוקו כתוצאה מכך;
(2) כל האנשים שרכשו מניות רגילות של Perrigo הנסחרות בבורסה בין 21 באפריל 2015,
כולל, ו-2 במאי 2017, כולל, בבורסה לניירות ערך בתל אביב, וניזוקו כתוצאה מכך; וכן
(3) כל האנשים שהחזיקו בבעלותם מניות רגילות של Perrigo החל מ-12 בנובמבר 2015
והחזיקו במניות אלה עד לפחות השעה 8:00 בבוקר ב-13 בנובמבר 2015 (בין אם האדם
הגיש את מניותיו בתגובה להצעת המכרז של Mylan, N.V. ובין אם לא).

בית משפט פדרלי אישר את הודעת הפשרה הזאת. זו אינה בקשה מאת עורך דין.

גרסה בעברית של הודעה זו זמינה בכתובת
www.PerrigoSecuritiesLitigation.com

הודעת פשרה: לידיעתך, התובעת הראשית שמונתה על-ידי בית המשפט, Perrigo Institutional Investor Group, בשם עצמה ובשם הקבוצה (המוגדרת בסעיף 23 להלן), הגיעה להסדר פשרה מוצע עבור התובענה המוזכרת לעיל ("התובענה") תמורת \$97,000,000 במזומן. אם יאושר הסדר זה, הוא יפתור את כל התביעות בתובענה ("הפשרה").

הודעה זו נשלחת אליך מתוך אמונה שאתה עשוי להיות חבר בקבוצה. אם אינך עומד בהגדרת הקבוצה, או אם בעבר הוצאת את עצמך מהקבוצה בהקשר של ה"הודעה על מצבה התלוי והעומד של התובענה הייצוגית" שנשלחה בדואר לחברי הקבוצה הפוטנציאליים החל מאוגוסט 2020 ("הודעת הקבוצה"), הודעה זו אינה חלה עליך.

אנא קרא הודעה זו בעיון. הודעה זו מסבירה זכויות חשובות שעשויות להיות לך, לרבות אפשרות לקבלת תשלום במזומן מן הפשרה. אם אתה חבר בקבוצה, זכויותיך החוקיות יושפעו בין אם תבצע פעולה כלשהי ובין אם לא.

אם יש לך שאלות לגבי הודעה זו, או לגבי הפשרה המוצעת, או לגבי זכאותך להשתתף בפשרה, נא לא ליצור קשר עם בית המשפט, עם Perrigo, עם כל נתבע אחר, או עם מייצגיהם. את כל השאלות יש להפנות למייצג הראשי או למנהל התביעות (ראה סעיף 66 להלן).

1. **תיאור התובענה והקבוצה:** הודעה זו מתייחסת להסדר התביעות המוצע בתובענה ייצוגית עומדת ותלויה בנוגע לניירות ערך אשר הובאה על ידי משקיעי Perrigo הטוענים, בין היתר, כי Perrigo ומנכ"ל Perrigo לשעבר, ג'וזף סי. פאפא (יחדיו, "הנתבעים") הפרו את חוקי ניירות הערך הפדרליים על ידי מתן הצהרות כוזבות ומטעות והשמטות מידע בנוגע, בין היתר (א) לביצועים ולאיינטגרציה של Omega Pharma N.V., אותה רכשה Perrigo בתחילת 2015; וכן (ב) לאסטרטגיית התמחור של Perrigo, לשיטות העבודה הלא תחרותיות שלה, ולסביבה התחרותית עבור יחידת תרופות המרשם הגנריות של Perrigo. תיאור מפורט יותר של התובענה נכלל בסעיפים 11-22 להלן. תביעות אלה הוגשו מטעם הקבוצה המתוארת בעמוד הראשון של הודעה זו, לעיל, ומוגדרות ביתר פירוט בסעיף 23 להלן. התנאים וההוראות של הפשרה כלולים בהסכם הפשרה המותנה מתאריך 4 באפריל 2024 ("ההתניה").¹ הפשרה, אם תאושר על ידי בית המשפט, תיישב את טענות הקבוצה.

2. **הצהרה בדבר היפרעות הקבוצה:** כפוף לאישור בית המשפט, התובעת הראשית, בשם עצמה ובשמה של הקבוצה, הסכימה ליישב את התובענה בתמורה לסכום של 97,000,000 דולר במזומן ("סכום הפשרה") שיופקדו לחשבון השלשה. סכום הנטו של קרן הפשרה (כלומר, סכום הפשרה בתוספת כל ריבית שנצברה עבורו ["קרן הפשרה"] בניכוי: (א) מיסים כלשהם, (ב) כל עלות הודעה ועלות מנהלתית, (ג) כל הוצאה התדיינות שיפסוק בית המשפט, וכן (ד) שכר טרחת עורכי דין שיפסוק בית המשפט) יחולק בהתאם לתוכנית הקצאה שאושרה על ידי בית המשפט, אשר תקבע כיצד יוקצה סכום הנטו של קרן הפשרה בין חברי הקבוצה. תוכנית ההקצאה המוצעת ("תוכנית ההקצאה") מצורפת בזאת כנספח א'.

3. **אומדן סכום ההיפרעות הממוצע למניה:** בהתבסס על האומדן של מומחה הפיזיים של התובעת הראשית עבור מספר המניות הרגילות של Perrigo שיתכן כי הושפעו מן ההתנהלות הנדונה בתובענה, ומתוך הנחה כי כל חברי קבוצת הפשרה בוחרים להשתתף בפשרה, ההיפרעות הממוצעת המשוערת (לפני הפחתת תשלומים, הוצאות ועלויות כלשהם שאושרו על ידי בית המשפט כמתואר במסמך זה) היא 0.69 דולר לכל מניה זכאית. עם זאת, על חברי הקבוצה לשים לב כי ההיפרעות הממוצעת המצוינת לעיל היא בבחינת אומדן בלבד. חלק מחברי הקבוצה עשויים לפרוע סכום גבוה או נמוך יותר מאשר הסכום המשוער בהתאם, בין היתר, לזמן ולמחירים שבהם רכשו את מניות Perrigo, החזיקו בהן או מכרו אותן; לשאלה אם רכשו מניות בתקופת הקבוצה או החזיקו במניות החל מ-12 בנובמבר 2015; וכן על פי המספר והערך הכוללים של התביעות התקפות שהוגשו. חלוקות לחברי הקבוצה יבוצעו על בסיס תוכנית ההקצאה המצורפת בזאת כנספח א', או תוכנית הקצאה אחרת כפי שיוורה בית המשפט.

4. **סכום פיזיים ממוצע למניה:** הצדדים אינם מסכימים על סכום הפיזיים הממוצע למניה שיהיה ניתן לפירעון אם התובעת הראשית הייתה זוכה בתובענה. בין היתר, הנתבעים אינם מסכימים כי הם הפרו את חוקי ניירות הערך הפדרליים או כי, גם אם ניתן היה לבסס חבות, נגרם נזק כלשהו לחברי הקבוצה כתוצאה מהתנהלותם.

5. **שכר טרחת עורך דין והוצאות מבוקשות:** מייצגי התובעים, אשר ניהלו את התובענה על בסיס מותנה לחלוטין מתחילתה לפני שמונה שנים, לא קיבלו כל תשלום של שכר טרחת עורך דין תמורת ייצוג הקבוצה בתובענה, ושילמו מקדמות לכיסוי ההוצאות ההכרחיות שנגרמו במסגרת ניהול תובענה זו. המייצג הראשי שמונה על ידי בית המשפט, Pomerantz LLP וכן Bernstein Litowitz Berger & Grossmann LLP, יפנה לבית המשפט בבקשה לפסיקת שכר טרחת עורכי דין מטעם כל מייצגי התובעים בסכום שלא יעלה על 20% מקרן הפשרה, כולל כל ריבית שנצברה בה. בנוסף, המייצג הראשי יגיש בקשה לתשלום הוצאות התדיינות שנגרמו למייצג התובעים בקשר לביסוס, לניהול, ולפתרון של הטענות נגד

¹ כל המונחים הרשומים באות גדולה אשר נעשה בהם שימוש בהודעה זו, ואשר אינם מוגדרים באופן אחר במסמך זה, נושאים את המשמעויות שיוחסו להם בהתניה. ההתניה זמינה בכתובת www.PerrigoSecuritiesLitigation.com.

הנתבעים, בסכום שלא יעלה על 4.5 מיליון דולר, כולל כל ריבית שנצברה, והוא עשוי לכלול בקשה להחזר הוצאות ועלויות סבירות שנגרמו לתובע הראשי או לחברים בו בקשר ישיר לייצוג שסיפקו לקבוצה, בסכום שלא יעלה על 150,000 דולר לכל אחד משלושת החברים העיקריים במסגרת התובעת הראשית. כל תשלומי שכר הטרחה וההוצאות שיפסוק בית המשפט ישולמו מתוך קרן הפשרה. חברי הקבוצה אינם נושאים באחריות אישית לתשלומי שכר טרחה או הוצאות כלשהם מסוג זה. העלות הממוצעת המשוערת למניה זכאית במסגרת המניות הרגילות של Perrigo, אם בית המשפט יאשר את בקשת שכר הטרחה וההוצאות של המייצג הראשי, היא כ-0.17 דולר למניה. **שים לב שסכום זה הוא הערכה בלבד.**

6. **זהות נציגי עורכי הדין:** התובעת הראשית והקבוצה מיוצגים על ידי ג'ושוע סילברמן ממשד Pomerantz LLP, בכתובת 10 S. LaSalle Street, Chicago, IL 60603, בטלפון 377-1181 (312), ובכתובת הדוא"ל jbsilverman@pomlaw.com, ועל ידי ג'יימס איי. הארוד ממשד Bernstein Litowitz Berger & Grossmann LLP, בכתובת 1251 Avenue of the Americas, New York, NY 10020, בטלפון 1-800-380-8496, ובכתובת הדוא"ל settlements@blbglaw.com.

7. **סיבות לפשרה:** הסיבה העיקרית של המייצג הראשי להגעה לפשרה היא הטבת המזומן המהותית והוודאית שתניתן לקבוצה, ללא הסיכון או העיכובים הכרוכים בהתדיינות נוספת. יתרה מכך, יש לראות את הטבת המזומן המהותית שתוענק במסגרת הפשרה כנגד הסיכון המשמעותי שלפיו תושג היפרעות קטנה יותר – או שלא תושג כל היפרעות כלל – לאחר הבאת התובענה למשפט והערעורים שסביר כי יוגשו בעקבות המשפט. תהליך זה היה צפוי להימשך מספר שנים. הנתבעים, אשר מכחישים את כל ההאשמות וכל עוול או אחריות מכל סוג שהוא, נכנסים לפשרה רק כדי להיפטר מחוסר הוודאות, מהנטל ומההוצאות הכרוכים בהתדיינות ממושכת נוספת.

זכויותיך ואפשרויותיך החוקיות בפשרה:	
<p>זו הדרך היחידה להיות זכאי באופן פוטנציאלי לקבלת תשלום מקרן הפשרה. אם אתה חבר בקבוצה, תהיה מחויב לפשרה כפי שתאושר על ידי בית המשפט ואתה תוותר על כל טענות התובעים המשוחררות (המוגדרות בסעיף 33 להלן) שיש לך נגד הנתבעים והמשוחררים האחרים של הנתבעים (המוגדרים בסעיף 34 להלן), ולכן האינטרס שלך הוא להגיש טופס תביעה.</p>	<p>להגיש טופס תביעה עם חותמת בית דואר (אם נשלח בדואר), או באופן מקוון, לא יאוחר מ-26 באוגוסט 2024.</p>
<p>אם אינך מרוצה מן הפשרה המוצעת, מתוכנית ההקצאה המוצעת ו/או משכר טרחת עורך הדין והוצאות ההתדיינות המבוקשים, תוכל להגיש את התנגדותך בכתב לבית המשפט ולהסביר מדוע אינך מרוצה מהם. אינך יכול להתנגד אלא אם כן אתה חבר בקבוצה.</p>	<p>להתנגד לפשרה על ידי הגשת התנגדות בכתב באופן בו תתקבל לא יאוחר מ-6 באוגוסט 2024.</p>
<p>אם הגשת התנגדות בכתב וברצונך להופיע בדיון, עליך להגיש גם הודעה על כוונה להופיע עד 6 באוגוסט 2024, וזו תאפשר לך לדבר בבית המשפט, על פי שיקול דעתו של בית המשפט, על אודות הוגנות הפשרה המוצעת, תוכנית ההקצאה ו/או שכר טרחת עורך הדין והוצאות ההתדיינות המבוקשים. אם תגיש התנגדות בכתב, תוכל (אך לא תהיה חייב) לנכוח בדיון.</p>	<p>להשתתף בדיון שייערך ב-5 בספטמבר 2024 בשעה 10:00, ולהגיש הודעה על כוונה להופיע באופן בו תתקבל לא יאוחר מ-6 באוגוסט 2024.</p>
<p>אם אתה חבר בקבוצה ולא תגיש טופס תביעה תקף, לא תהיה זכאי לקבל כל תשלום מקרן הפשרה. עם זאת, אתה תישאר חבר בקבוצה, ומכאן שתוותר על זכותך לתבוע בנוגע לטענות שאותן תיישב הפשרה, ותהיה מחויב לכל פסקי הדין או הצווים שעליהם יחליט בית המשפט בנושא התובענה.</p>	<p>לא לעשות דבר.</p>

זכויות ואפשרויות אלה – ולוחות הזמנים למימושן – מוסברות עוד בהודעה זו. לתשומת ליבך: התאריך והשעה של דיון הפשרה – שנקבע כעת ל-5 בספטמבר 2024 בשעה 10:00 בבוקר, כפופים לשינוי ללא הודעה נוספת לקבוצה. כמו כן, לבית המשפט נתון שיקול הדעת להחליט אם לקיים את הדיון באופן פיזי או טלפוני. אם אתה מתכנן להשתתף בדיון, עליך לבדוק את אתר האינטרנט, www.PerrigoSecuritiesLitigation.com, או לברר עם המייצג הראשי כמפורט לעיל כדי לוודא שלא בוצע שינוי בתאריך ו/או בשעת הדיון.

מה מכילה הודעה זו

4	מדוע קיבלתי הודעה זו?	עמוד
5	במה עוסק תיק זה? כיצד אדע אם אני מושפע מן הפשרה?	עמוד
6	מי נכלל בקבוצה?	עמוד
7	מהן סיבותיה של התובעת הראשית לפשרה?	עמוד
8	מה היה עלול לקרות אם לא הייתה מושגת פשרה?	עמוד
8	כיצד חברי הקבוצה מושפעים מן התובענה והפשרה?	עמוד
10	כיצד אוכל להשתתף בפשרה? מה עליי לעשות?	עמוד
10	מה יהיה סכום התשלום עבורי? מהו התשלום אותו מבקשים עורכי הדין של הקבוצה?	עמוד
11	כיצד ישולם שכר טרחת עורכי הדין? מתי והיכן יחליט בית המשפט אם לאשר את הפשרה?	עמוד
11	האם עליי להגיע לדיון? האם אוכל לדבר בדיון אם אני מרוצה מן הפשרה?	עמוד
13	מה אם קניתי מניות רגילות של Perrigo בשם מישהו אחר?	עמוד
14	האם אוכל לראות את תיק בית המשפט? עם מי עליי ליצור קשר אם יהיו לי שאלות? תוכנית מוצעת להקצאת סכום הנטו של קרן הפשרה תובעים מורשים.	עמוד
	נספח א'	

מדוע קיבלתי הודעה זו?

8. בית המשפט הורה לשלוח אליך הודעה זו, מכיוון שייטכן שאתה, או מישהו מבני משפחתך, או חשבון השקעות שאתה משמש אפוסטרופוס עבורו רכשתם מניות רגילות של Perrigo במהלך תקופת הקבוצה, או החזקתם בבעלותכם מניות רגילות של Perrigo נכון ל-12 בנובמבר 2015. בית המשפט הורה לנו לשלוח לך הודעה זו משום שכחבר קבוצה פוטנציאלי, יש לך זכות להבין כיצד תביעה ייצוגית זו עשויה להשפיע באופן כללי על זכויותיך החוקיות. אם בית המשפט יאשר את הפשרה ואת תוכנית ההקצאה (או תוכנית הקצאה אחרת כלשהי), מנהל התביעות שנבחר על ידי התובעת הראשית ואושר על ידי בית המשפט יבצע תשלומים בהתאם לפשרה לאחר הכרעה בכל ההתנגדויות והערעורים.

9. מטרת הודעה זו היא ליידע אותך לגבי תנאי הפשרה המוצעת ולגבי הדיון שיערוך בית המשפט כדי לבחון את ההוגנות, הסבירות וההלימה של הפשרה, של תוכנית ההקצאה המוצעת ושל בקשת המייצג הראשי בנוגע לשכר טרחת עורך דין והוצאות התדיינות ("דיון הפשרה"). ראה סעיפים 53-54 להלן לפרטים אודות דיון הפשרה, לרבות תאריך ומיקום הדיון.

10. פרסום הודעה זו אינה מהווה ביטוי של כל דעה על ידי בית המשפט בנוגע לביסוס לכל טענה בתובענה, ובית המשפט טרם החליט אם לאשר את הפשרה. אם בית המשפט יאשר את הפשרה ותוכנית הקצאה כלשהי, אזי התשלומים לתובעים מורשים זכאים יבוצעו לאחר הכרעה בערעורים כלשהם ולאחר השלמת עיבודן של כל התביעות. אנא התאזר בסבלנות שכן תהליך זה עשוי להימשך זמן מה עד להשלמתו.

במה עוסק תיק זה?

11. תובענה זו היא תביעה ייצוגית בניירות ערך הטוענת להפרות של סעיפים 10(ב), 14(ה) ו-20(א) של חוק הבורסה לניירות ערך (Securities Exchange Act) משנת 1934, והיא כוללת תביעות מסוימות לפי הדין הישראלי נגד הנתבעים. בתביעה זו נטען כי הנתבעים ביצעו מצגי שווא והשמטות באופן מהותי במהלך תקופת הקבוצה (החל מ-21 באפריל, 2015 עד 2 במאי, 2017, כולל), כולל בקשר להצעת מכרז שהגישה Mylan N.V. לבעלי המניות של Perrigo בסתיו 2015 (שדרכה ביקשה Mylan לרכוש את Perrigo), לגבי (א) הביצועים והאינטגרציה של Omega Pharma, N.V., שאותה Perrigo רכשה בתחילת 2015; (ב) אסטרטגיית התמחור של Perrigo, שיטות עבודה לא תחרותיות, והסביבה התחרותית עבור יחידת תרופות המרשם הגנריות של Perrigo; (ג) קצב הצמיחה האורגני של Perrigo; וכן (ד) זרם התמלוגים עבור תרופה בשם טייסברי (Tysabri).

12. ב-18 במאי 2016, תובענה זו נפתחה בבית המשפט המחוזי של ארה"ב במחוז ניו ג'רזי.

13. על פי הוראתו מתאריך 10 בפברואר 2017, בית המשפט מינה את Perrigo Institutional Investor Group (הכוללת את חברת הביטוח מגדל בע"מ, את מגדל מקפת קרנות פנסיה וקופות גמל בע"מ, כלל חברה לביטוח בע"מ, כלל פנסיה וגמל בע"מ, עתודות קרן פנסיה לשכירים ועצמאיים בע"מ, ומיטב דש קופות גמל ופנסיה בע"מ) כתובעת ראשית ואישרה את בחירתה ב-Pomerantz LLP וב-Brnstein Litowitz Berger & Grossmann LLP כמייצג הראשי.

14. ב-21 ביוני 2017 הגישה התובעת הראשית את התלונה האופרטיבית המתוקנת. הנתבעים שצוינו בתלונה המתוקנת הם Perrigo ומנכ"ל Perrigo לשעבר, ג'וזף סי. פאפא, לצד הנתבעים הקודמים: ג'ודי בראון, לורי ברלס, גארי מ. כהן, מארק קוק, ג'קלין איי. פוז, אלן ר. הופינג, מייקל ר. ג'נדרנאוה, ג'רלד קיי. קונקל ג'וניור, הרמן מוריס ג'וניור, וכן דונל אוקונור ("נתבעים קודמים").

15. ב-21 באוגוסט 2017, הנתבעים והנתבעים הקודמים עתרו לסילוק התלונה המתוקנת. לאחר סקירה מלאה, ביום 27 ביולי 2018, בית המשפט פרסם צו הנעתר לבקשתו של מארק קוק לסילוק, ונעתר באופן חלקי ודחה באופן חלקי את הבקשה לסילוק שהוגשה על ידי הנתבעים והנתבעים הקודמים למעט קוק. כתוצאה מצו זה, כל הנתבעים הקודמים, למעט ג'ודי בראון, שוחררו מתובענה זו. צו זה גם דחה טענות לגבי קצב הצמיחה האורגני ולגבי טייסברי.

16. לאחר מכן, הנתבעים והנתבעת לשעבר ג'ודי בראון השיבו על התלונה המתוקנת, והתובעת הראשית, הנתבעים והנתבעת לשעבר ג'ודי בראון החלו בגילוי. בהמשך, הצדדים עסקו במאמצי גילוי משמעותיים, שכללו את הבירור המשפטי של מספר נושאים שנויים במחלוקת הקשורים להיקף ולרוחב הגילוי ולמאמצים של משרד המשפטים האמריקני להשהות את הגילוי בתובענה זו. באופן מהותי, מאמצי הגילוי של הצדדים כללו את ההמצאה והסקירה של למעלה מ-3.4 מיליון עמודים של מסמכים מנתבעים ומגורמים שאינם צדדים בתובענה למייצג הראשי, ו-40 תצהירים עובדתיים ושל עדים מומחים.

17. ב-30 בנובמבר 2018, התובעת הראשית עתרה לאישור הקבוצה. ביום 14 בנובמבר 2019, לאחר סקירה מלאה, אישר בית המשפט את הקבוצה, ומינה את התובעת הראשית להיות נציגת הקבוצה ואת המייצג שלה להיות המייצג של הקבוצה. לאחר שבקשתם של הנתבעים לערעור צו ביניים נדחתה, ב-10 ביולי 2020 התובעת הראשית, הנתבעים והנתבעת הקודמת ג'ודי בראון גיבשו התניה לפיה יש לפרסם הודעה על מצבה התלוי והעומד של התובענה הייצוגית, ובית המשפט הורה כי כך ייעשה.

18. החל מאוגוסט 2020, ההודעה לקבוצה נשלחה לחברי הקבוצה הפוטנציאליים כדי להודיע להם, בין היתר, על: (1) אישור בית המשפט להמשך התובענה כתובענה ייצוגית מטעם הקבוצה; וכן (2) זכותם של חברי הקבוצה לבקש להחריגם מהקבוצה, ההשפעה של הישארות בקבוצה או של בקשת החרגה, והנוהל לבקשת החרגה. המועד האחרון לבקשת החרגה מהקבוצה בהתאם להודעה לקבוצה היה 3 בדצמבר 2020. רשימה של האנשים והישויות שביקשו החרגה בהתאם להודעה לקבוצה זמינה בכתובת www.PerrigoSecuritiesLitigation.com.

19. ב-9 באפריל 2021, הנתבעים Perrigo ופאפא והנתבעת הקודמת ג'ודי בראון עתרו כל אחד לפסק דין בהליך מקוצר ולהחרגת המומחים של התובעת הראשית. הבקשה להליך מקוצר הייתה רחבת יריעה וכללה כמה מאות עמודים של טיעונים משפטיים והצגת עובדות ואלפי עמודים של מוצגים. לאחר סקירה מלאה והצגת טיעונים בעל פה, ביום 17 באוגוסט 2023, בית המשפט פרסם צו והוציא חוות דעת הנעתרים לבקשת הנתבעת הקודמת ג'ודי בראון לפסק דין בהליך מקוצר, נעתרים באופן חלקי ושוללים באופן חלקי את בקשותיהם של הנתבעים Perrigo ופאפא לפסק דין בהליך מקוצר, ומורים על הגשת כתבי טענות וטיעונים נוספים בנושא של מודעות התאגיד, ושומרים את הזכות לפסוק בנוגע לבקשות להחרגה. הצדדים השלימו את כתבי הטענות והגישו לבית המשפט טיעונים נוסף בקשר למודעות התאגיד ב-16 בנובמבר 2023.

20. לאורך כל התקופה שבה תובענה זו הייתה תלויה ועומדת, הצדדים עסקו בניסיונות נרחבים לגישור בסכסוך זה, הן בפני המגשרים הפרטיים שהיו השופט (בדימוס) דניאל ויינשטיין, השגריר לשעבר דיוויד קרדן, וג'ד מלניק, והן בפני הרשמת לדה די. וטר. מאמצים אלה כללו ארבעה מפגשי גישור פנים אל פנים בין 2018 ל-2024, וכן מספר רב של מפגשי זום ושיחות טלפון. ב-29 בפברואר 2024, הרשמת וטר פרסמה הצעת מגשר ליישוב תובענה זו תמורת 97 מיליון דולר. ב-6 במרץ 2024 קיבלו הצדדים את ההצעה.

21. לאחר משא ומתן נוסף בנוגע לתנאים הספציפיים של ההסכם, הצדדים התקשרו בהתניה ב-4 באפריל 2024. ההתניה קובעת את התנאים וההתניות הספציפיים של הפשרה וניתן לצפות בה באתר האינטרנט של התובענה, www.PerrigoSecuritiesLitigation.com.

22. בצו מ-23 באפריל 2024, בית המשפט אישר באופן מקדמי את הפשרה, אישר את שליחתה של הודעה בדבר הפשרה אל חברי קבוצה פוטנציאליים וקבע תאריך לדיון בפשרה על מנת להכריע אם להעניק אישור סופי לפשרה.

כיצד אדע אם אני מושפע מן הפשרה? מי נכלל בקבוצה?

23. אם אתה חבר בקבוצה שלא ביקש בעבר החרגה מהקבוצה בקשר להודעה לקבוצה, אתה כפוף לפשרה. הקבוצה (או "הקבוצות"), שאושרה על ידי בית המשפט ב-14 בנובמבר 2019 כוללת את:

(1) כל האנשים שרכשו מניות רגילות של Perrigo הנוסחרות בבורסה בין 21 באפריל 2015, כולל, ל-2 במאי 2017, כולל ("תקופת הקבוצה"), בבורסה לניירות ערך של ניו יורק או בכל מרכז מסחר אחר בתוך ארצות הברית, וניזוקו כתוצאה מכך;

(2) כל האנשים שרכשו מניות רגילות של Perrigo הנוסחרות בבורסה בין 21 באפריל 2015, כולל, ו-2 במאי 2017, כולל, בבורסה לניירות ערך בתל אביב, וניזוקו כתוצאה מכך; וכן

(3) כל האנשים שהחזיקו בבעלותם מניות רגילות של Perrigo החל מ-12 בנובמבר 2015 והחזיקו במניות אלה עד לפחות השעה 8:00 בבוקר ב-13 בנובמבר 2015 (בין אם האדם הגיש את מניותיו בתגובה להצעת המכרז של Mylan, N.V. ובין אם לא).

מקבוצות אלה מוחרגים הנתבעים; הנתבעים הקודמים; כל חבר נוכחי במועצת המנהלים של Perrigo; כל נושאי משרה בעבר או בהווה של Perrigo שניהנו בתפקיד במהלך תקופת הקבוצה או כל חבר לשעבר במועצת המנהלים של Perrigo שניהנו בתפקיד במהלך תקופת הקבוצה; בני משפחה מדרגה ראשונה של כל נתבע או נתבע קודם, או של כל חבר נוכחי במועצת המנהלים של Perrigo, או חבר לשעבר במועצת המנהלים של התקופה שניהנו בתפקיד במהלך תקופת הקבוצה, או כל נושא משרה נוכחי או לשעבר של Perrigo שניהנו בתפקיד במהלך תקופת הקבוצה; כל ישות אשר נמצאת בבעלות או בשליטה של כל נתבע או נתבע קודם, או שהייתה בבעלותו או בשליטתו במהלך תקופת הקבוצה; והנציגים המשפטיים, היורשים, הסוכנים, החברות המסונפות, היורשים או הנמחים של אנשים וישויות המוחרגים כאמור. כמו כן, מוחרגים

מהקבוצות האנשים והישויות אשר ביקשו להיות מוחרגים מהקבוצות בקשר לשליחת ההודעה לקבוצה, או שהוחרגו בעבר בעקבות בקשה או צו כלשהם.

לתשומת ליבך: קבלת הודעה זו אין פירושה שאתה חבר בקבוצה או שתהיה זכאי לקבל לתשלומים מן הפשרה.

אם ברצונך להיות זכאי להשתתף בחלוקת התשלומים מהפשרה, אתה נדרש להגיש את טופס התביעה שנשלח עם הודעת פשרה זו ואת התיעוד התומך הנדרש עם חותמת בית דואר (אם נשלח בדואר), או באופן מקוון, לא יאוחר מ-26 באוגוסט 2024.

מהן סיבותיה של התובעת הראשית לפשרה?

24. התובעת הראשית והמייצג הראשי סוברים כי קיים בסיס לטענות שהועלו כנגד הנתבעים. עם זאת, הם מכירים בכך שאי הוודאות, ההוצאות ואורכם של ההליכים המתמשכים הגלומים בהמשך תביעת טענותיהם בבקשות לפני המשפט, במשפט עצמו, בבקשות לאחר המשפט ובערעורים מביאים עימם סיכונים משמעותיים להשגת תוצאה העולה בטיבה על הפשרה.

25. בין היתר, התובעת הראשית ניצבה בפני סיכונים משמעותיים בביסוס חבותם של הנאשמים. התובעת הראשית ניצבה מול סיכונים בכל מרכיב עיקרי בטענותיה. ראשית, במועד הפשרה, בית המשפט ציין כי סביר להניח שהוא יקבע פסק דין בהליך מקוצר לטובת הנתבעים שבו ידחה את טענות התובעת הראשית בנוגע להצהרותיה של Perrigo בקשר לנוהלי תמחור התרופות הגנריות שלה. אובדן התביעות האלה היה מצמצם באופן משמעותי את היקף החבות והפיצויים. התובעת הראשית התמודדה גם עם אתגרים בהוכחה כי הנאשמים השמיעו הצהרות כוזבות, או כי הנאשמים פעלו ביודעין.

26. בנוסף, התובעת הראשית התמודדה עם סיכונים משמעותיים הקשורים לביסוס הסיבתיות של האובדן והנזקים. הנתבעים היו טוענים, בין היתר, כי התובעת הראשית לא הייתה יכולה לקבוע כראוי את הפיצויים בגין התביעות שהוגשו לפי סעיף 14(ה) לחוק הבורסה לניירות ערך (Exchange Act) בקשר להצעת המכרז של Mylan במהלך תקופת הקבוצה. הנתבעים טענו, וסביר להניח שהיו טוענים גם במשפט, כי התובעים לא היו יכולים לקבוע כי ההצעה במכרז הייתה מתקיימת בהיעדר הצהרות כוזבות לכאורה של הנאשמים. הנתבעים היו טוענים עוד כי התובעת הראשית והמומחה שלה לא היו יכולים לבסס קשר סיבתי בין מצגי השווא לכאורה לבין הגילויים המתקנים לכאורה. אם הנתבעים היו מצליחים בביסוס הטיעונים הללו, גם אם התובעת הראשית הייתה מצליחה לבסס חבות להפרות הנטענות בדיני ניירות הערך, הנזקים ברי הפיצוי עשויים היו להיות נמוכים משמעותית מהסכום שנקבע בהסדר או אפילו אפסיים.

27. לאור סיכונים אלו, סכום הפשרה והמיידידות של ההפרעות עבור הקבוצה, התובעת הראשית והמייצג הראשי סוברים כי הפשרה המוצעת היא הוגנת, סבירה והולמת וכי היא מיטיבה עם הקבוצה. התובעת הראשית והמייצג הראשי סוברים כי הפשרה מספקת תוצאה חיובית עבור הקבוצה בהשוואה לסיכון כי הטענות בתובענה יניבו הפרעות קטנה יותר, או כלל לא יניבו הפרעות, לאחר ההתנגדות במשפט ובערעורים, שיסתיימו ככל הנראה בעוד שנים בעתיד.

28. הנתבעים הכחישו את הטענות שהועלו נגדם בתובענה ובתלונה והכחישו כי עסקו בכל עוול או הפרה של חוק מכל סוג שהוא. הנתבעים הסכימו לפשרה רק על מנת להיפטר מן הנטל וההוצאות הכרוכים בהתדיינות ממושכת. לפיכך, כפי שנאמר לעיל, אין לפרש את הפשרה כהודאה בכל עוול על ידי הנתבעים.

מה היה עלול לקרות אם לא הייתה מושגת פשרה?

29. לו לא הייתה מושגת כל פשרה והתובעת הראשית לא הייתה מצליחה להוכיח מרכיב חוקי או עובדתי חיוני כלשהו בטענותיה כנגד הנתבעים, בין אם במשפט ובין אם בערעור, אזי התובעת הראשית והחברים האחרים בקבוצה לא היו פורעים דבר מאת הנתבעים. בין היתר, התובעת הראשית ניצבה בפני הסיכון הממשי ביותר לכך שלא הייתה מצליחה לבסס את הטענה כי הנתבעים השמיעו הצהרות כוזבות או מטעות או פעלו מתוך כוונה לביצוע הונאה, או גרמו להפסדים לקבוצה. לאור נסיבות אלה, הקבוצה יכולה להיפרע בסכום הנמוך באופן משמעותי מהסכום שנקבע בפשרה, או לא להיפרע כלל.

כיצד חברי הקבוצה מושפעים מן התובענה והפשרה?

30. כחבר בקבוצה, אתה מיוצג על ידי התובעת הראשית והמייצג הראשי, אלא אם תחליט להיות מיוצג על ידי מייצג לבחירתך ועל חשבונך. אינך מחויב להשיג מייצג משלך, אך אם תחליט לעשות כן, על המייצג כאמור להגיש הודעה על הופעה בשמך ולהגיש עותקים של הופעתו ברשימת עורכי הדין בסעיף שכותרתו "מתי והיכן יחליט בית המשפט אם לאשר את הפשרה?" בעמוד 11 להלן.

31. אם אתה חבר בקבוצה ומעוניין להתנגד לפשרה, לתוכנית ההקצאה ו/או לבקשת המייצג הראשי לפסוק שכר טרחת עורך דין והוצאות התדיינות, ואם לא החרגת בעבר את עצמך מהקבוצה בקשר להודעה לקבוצה, תוכל להציג את התנגדותך על ידי מעקב אחר ההוראות בסעיף שכותרתו "מתי והיכן יחליט בית המשפט אם לאשר את הפשרה?" בעמוד 11 להלן.

32. אם אתה חבר בקבוצה, תהיה מחויב לכל צו שיפורסם על ידי בית המשפט. אם הפשרה תאושר, בית המשפט יפרסם פסק דין ("פסק הדין"). פסק הדין ידחה לאלתר את הטענות כנגד הנתבעים ויקבע כי במועד הקובע של הפשרה, התובעת הראשית, הקבוצה וכל אחד מחברי הקבוצה האחרים, בשם עצמם ובשם היורשים, מבצעי צוואה, מנהלי העיזבון, הקודמים, הממשיכים, והנמחים שלהם, מתוקף סמכותם ככאלה, ייחשבו, ומכוח הדין והפסיקה ייראו, כמי שהתפשרו, הסכימו, ויתרו, פטרו, פתרו, נטשו ושחררו באופן מלא וסופי כל אחת מטענות התובעים המשוחררות (כהגדרתן בסעיף 33 להלן) כנגד המשוחררים של הנתבעים (כהגדרתם בסעיף 34 להלן), וכי הם יהיו חסומים ומנועים לעולם מהעלאת כל אחת מטענות התובעים המשוחררות כנגד מי מהמשוחררים של הנתבעים. שחרור זה לא יחול על אף טענה מטענות התובעים המוחרגים.

33. "טענות התובעים המשוחררות" פירושו כל טענה ועילה לתביעה מכל סוג ותיאור, בין אם ידועות ובין אם לא (כולל תביעות לא ידועות, כמוגדר להלן), בין אם הן נובעות מכל חוק, כלל, או תקנה מן החוק הפדרלי, המדינתי, המקובל או הזר או מחוק רלוונטי אחר, בין אם הטענות נדחו על ידי בית המשפט בפסיקות כלשהן ובין אם לא, אשר התובעת הראשית או כל חבר אחר בקבוצה: (1) טען בתלונה המקורית שהוגשה בתובענה ב-18 במאי 2016; (2) טען בתלונה המתקנת שהוגשה בתובענה ב-21 ביוני 2017;² או (3) היה יכול לטעון אותן בכל פרום ברחבי העולם, כולל בישראל, אשר בו זמנית (א) נובעות מהעובדות, האירועים, העסקאות, ההאשמות, העניינים, ההצהרות, או ההשמטות לכאורה אשר מוצגות

² כולל, בין היתר, כל טענה שעד וכולל סיום תקופת הקבוצה: (1) הנתבעים או הנתבעים הקודמים, חלקם או כולם, הציגו מצג שווא לפיו המרכז של Mylan משנת 2015 מעריך את Perrigo בחסר; (2) הנתבעים או הנתבעים הקודמים, כולם או חלקם, טענו באופן כוזב כי Perrigo תשיג צמיחה אורגנית של 5% עד 10% כחברה עצמאית; (3) הנתבעים או הנתבעים הקודמים, כולם או חלקם, הסתירו כי Perrigo חווה בעיות באינטגרציה של השגת הבעלות על Omega; (4) הנתבעים או הנתבעים הקודמים, כולם או חלקם, הסתירו כי Perrigo הציגה באופן שגוי בדוחותיה הכספיים את תזרים התמלוגים עבור התרופה טייסברי; או (5) הנתבעים או הנתבעים הקודמים, כולם או חלקם, לא חשפו כי Perrigo הייתה מעורבת בפעילויות לא חוקיות כחלק מקנוניית תמחור בעסקי תרופות המרשם הגריות של Perrigo.

או מוזכרות בתלונה המקורית או בתלונה המתוקנת או קשורות אל אלה בכל צורה שהיא (בין במישרין ובין בעקיפין) וכן (ב) מתייחסות לרכישה או להשגת בעלות אחרת של מניות רגילות של Perrigo הנסחרות בבורסה (כולל כל החלטה לרכוש מניות רגילות של Perrigo הנסחרות בבורסה) במהלך תקופת הקבוצה או לבעלות על מניות רגילות של Perrigo נכון ל-12 בנובמבר 2015. טענות התובעים המשוחררות אינן מכסות, כוללות או משחררות: (1) כל טענה שהועלתה על ידי כל אדם או ישות שביקשו החרגה מהקבוצה בקשר להודעה לקבוצה; וכן (2) כל תביעה הקשורה לאכיפת הפשרה ("טענות התובעים המוחרגים").

34. "המשוחררים של הנתבעים" פירושה הנתבעים, הקודמים וההורים, החברות המסונפות, חברות הבת, נושאי המשרה, המנהלים, הסוכנים, היורשים, הקודמים, הממחים, הנמחים, השותפיות, השותפים, הנאמנים, הנאמנויות, העובדים, בני המשפחה מדרגה ראשונה, המבטחים, מבטחי המשנה ועורכי הדין בעבר ובהווה של הנתבעים ושל הנתבעים הקודמים.

35. "טענות בלתי ידועות" פירושה כל אחת מטענות התובעים המשוחררות אשר התובעת הראשית, הקבוצה או כל אחד מחברי הקבוצה האחרים אינם יודעים על קיומה או חושדים בקיומה לטובתם במועד פרסומן של טענות מסוג זה, וכל אחת מטענות הנתבעים המשוחררות אשר אף אחד מן הנתבעים או אף אחד מהמשוחררים של הנתבעים האחרים אינו יודע על קיומה או חושד בקיומה לטובתו במועד פרסומן של טענות מסוג זה אשר, לו הייתה ידועה להם, הייתה עשויה להשפיע על החלטתם בנוגע לפשרה זו. בנוגע לכל הטענות המשוחררות, הצדדים מתנים ומסכימים כי במועד הקובע של הפשרה, התובעת הראשית והנתבעים יוותרו באופן מפורש, וכל אחד מהקבוצה וכל אחד מחברי הקבוצה האחרים ומהמשוחררים של הנתבעים ושל הנתבעים, ייחשב כמי שוותר ומכוח פסק הדין ייחשב כמי שוותר באופן מפורש, על כל אחת מן ההוראות, הזכויות וההטבות הקבועות בכל חוק של כל מדינה או טריטוריה בארצות הברית, או עקרון במשפט המקובל או בחוק הזר, אשר הוא דומה, בר השוואה או שווה-ערך לקודקס האזרחי של מדינת קליפורניה, סעיף 1542, שלפיו:

פטור כללי אינו חל על טענות אשר הנושה או הצד הפוטר אינו יודע על קיומן, או חושד בקיומן לטובתו בזמן הוצאת הפטור ואשר, לו הייתה ידועה לו, הייתה משפיעה באופן מהותי על הפשרה שלו עם החייב או הצד הפטור.

התובעת הראשית והנתבעים מכירים בכך שהם עשויים לגלות בעתיד עובדות בנוסף או בשונה מאלה שהם או המייצג שלהם מכירים כעת או מאמינים כעת שהן נכונות ביחס לנושא של הטענות המשוחררות, אך התובעת הראשית והנתבעים יישבו ויוותרו במפורש, והקבוצה וכל חבר בקבוצה, במועד הקובע, ייחשבו כמי שוותרו ושיחררו ומכוח פסק הדין ייחשבו כמי שיישבו ושיחררו באופן מפורש, מלא, סופי ולצמיתות כל תביעה ששוחררה, ידועה או לא ידועה, חשודה או לא חשודה, מותנית או לא מותנית, שקיימת כיום או שהייתה קיימת עד כה, המבוססת על כל תורה של משפט או של דיני היושר הקיימת כעת או אשר תקום בעתיד, כולל, בין היתר, התנהגות רשלנית, בכוונה תחילה, עם או בלי זדון, או הפרה של כל חובה, חוק או כלל, ללא קשר לגילויין או לקיומן של עובדות שונות או נוספות כאמור. התובעת הראשית והנתבעים מכירים, וכל אחת מהקבוצות האחרות וכל אחד מהקבוצה וכל אחד מחברי הקבוצה האחרים ומהמשוחררים של הנתבעים ושל הנתבעים ייחשב מכוח החוק כמי שהכיר בכך שכתב הוויתור לעיל נדון בנפרד ומהווה מרכיב מרכזי בפשרה.

36. בהתאם לפסק הדין, במועד הקובע של הפשרה, הנתבעים, בשם עצמם והיורשים, מבצעי הצוואה, מנהלי העיזבון, הקודמים, הממשיכים, והמוטבים שלהם בהתאמה, מתוקף סמכותם ככאלה, ייחשבו, ומכוח החוק ופסק הדין יהיו כמי שבאופן מפורש הסכימו, ויתרו, פטרו, פתרו, נטשו, ויתרו ושיחררו באופן מלא, סופי ולצמיתות לגבי כל אחת מטענות הנתבעים המשוחררות (כהגדרתן בסעיף 37 להלן) כנגד המשוחררים של הנתבעים (כהגדרתן בסעיף 38 להלן), וכי הם יהיו חסומים ומנועים לעולם מהעלאת כל אחת מטענות הנתבעים המשוחררות או את כולן כנגד כל אחד מהמשוחררים של הנתבעים. שחרור זה לא יחול על אף אחת מטענות הנתבעים המוחרגים.

37. "טענות הנתבעים המשוחררות" פירושה כל טענה ועילה לתביעה מכל סוג ותיאור, בין אם ידועות או בלתי ידועות (כולל תביעות לא ידועות כמוגדר לעיל), בין אם אלו נובעות מן החוק הפדרלי, המדינתי,

המקובל או הזר, העולות או קשורות בכל דרך לביסוסן, ביצוען או יישובן של הטענות נגד הנתבעים. טענות הנתבעים המשוחררות אינן מכסות, כוללות או משחררות: (1) כל טענה בקשר לאכיפה של הפשרה; וכן (2) כל טענה נגד כל אדם או ישות אשר הגישו בקשה להחרגה בקשר להודעה לקבוצה ("טענות הנתבעים המוחרגים").

38. "המשוחררים של התובעים" פירושו התובעת הראשית והחברים המרכיבים אותה, נושאי המשרה והמנהלים שלהם, עורכי הדין שלהם בהתאמה וכל חברי הקבוצה האחרים.

כיצד אוכל להשתתף בפשרה? מה עליי לעשות?

39. כדי להיות זכאי לתשלום מסכומי הפשרה, עליך להיות חבר בקבוצה ועליך למלא ולהחזיר את טופס התביעה במועד המתאים עם תיעוד תומך הולם **ועם חותמת בית הדואר (אם נשלח בדואר), או באופן מקוון בכתובת www.PerrigoSecuritiesLitigation.com, לא יאוחר מ-26 באוגוסט 2024**. טופס תביעה כלול בהודעת פשרה זו, או שתוכל לקבל טופס כזה מאתר האינטרנט המתוחזק על ידי מנהל התביעות, www.PerrigoSecuritiesLitigation.com, או באתרי האינטרנט של המייצג הראשי, www.pomlaw.com ו-www.blbglaw.com, או שתוכל לבקש שטופס תביעה יישלח אליך בדואר באמצעות צלצול בשיחת חינם למנהל התביעות במספר 1-833-674-0175, או באמצעות שליחת דוא"ל למנהל התביעות בכתובת info@PerrigoSecuritiesLitigation.com. **אנא שמור על כל הרשומות של בעלותך על מניות רגילות של Perrigo ושל העסקאות שביצעת בהן, שכן ייתכן שיהיה צורך ברשומות אלו כדי לתעד את תביעתך.** אם ביקשת בעבר החרגה מהקבוצה בקשר להודעה לקבוצה או אם לא תגיש טופס תביעה תקף במועד המתאים, לא תהיה זכאי לחלק מסכום הנטו של קרן הפשרה.

מה יהיה סכום התשלום עבורי?

40. נכון למועד זה, בלתי אפשרי לקבוע מהו הסכום שכל חבר בקבוצה עשוי לקבל מן הפשרה.
41. בהתאם לפשרה, הנתבעים הסכימו לשלם 97,000,000 דולר במזומן. סכום הפשרה יופקד לחשבון השלשה. סכום הפשרה בתוספת כל ריבית הנצברת בגינו ייקרא, להלן, "קרן הפשרה". אם הפשרה תאושר על ידי בית המשפט והמועד הקובע יחול, סכום הנטו של קרן הפשרה יחולק לחברי הקבוצה המגישים טופסי תביעה תקפים, בהתאם לתוכנית ההקצאה המוצעת או לתוכנית הקצאה אחרת מעין זו כפי שבית המשפט עשוי לאשר.
42. סכום הנטו של קרן הפשרה לא יחולק למעט אם, ועד אשר, בית המשפט יאשר את הפשרה ותוכנית הקצאה ועד שהחלטה תאושר לאחר ערעור (אם יהיה) ו/או עד אשר יחלוף המועד לכל עתירה לדיון חוזר, ערעור או ביקורת, בין אם מתוקף צו עיון מחדש או באופן אחר, לבידור של כל טענה תלויה ועומדת, ובית המשפט מורה על חלוקת הסכום.
43. הנתבעים, המשוחררים האחרים של הנתבעים וכל אדם או ישות אחרים ששילמו חלק כלשהו מסכום הפשרה בשם עצמם, לא יהיו זכאים לקבל בחזרה כל חלק מקרן הפשרה לאחר שפסק הדין של בית המשפט המאשר את הפשרה יהפוך לסופי. הנתבעים והמשוחררים האחרים של הנתבעים לא יישאו בכל חבות, חובה או אחריות לניהול הפשרה, לחלוקת סכום הנטו של קרן הפשרה או לתוכנית ההקצאה.
44. אישור הפשרה אינו תלוי באישורה של תוכנית הקצאה. כל החלטה בנוגע לתוכנית ההקצאה לא תשפיע על הפשרה, אם וככל שתאושר.
45. אלא אם בית המשפט יורה אחרת, ייאסר באופן מלא ולצמיתות על כל חבר בקבוצה שלא יגיש טופס תביעה שנושא חותמת של בית דואר (אם נשלח בדואר), או באופן מקוון, ב-26 באוגוסט 2024 או לפני כן, לקבל תשלומים בהתאם לפשרה, אך בכל המובנים האחרים יישאר חבר בקבוצה ויהיה כפוף להוראות

ההתניה, כולל התנאים של כל פסק דין שפורסם ושחרורים שניתנו. פירוש הדבר הוא שכל חבר בקבוצה מוותר על טענות התובעים המשוחררות (כהגדרתן בסעיף 33 לעיל) נגד המשוחררים של הנתבעים (כהגדרתם בסעיף 34 לעיל) ויאסר עליו ויימנע ממנו להגיש תביעה בגין אחת מטענות התובעים המשוחררות נגד מי מהמשוחררים של הנתבעים, בין אם חבר הקבוצה כאמור מגיש טופס תביעה ובין אם לא.

46. על משתתפים ומוטבים בתוכנית פנסיה ו/או הטבה בחסות Perrigo המכוסה על ידי ERISA ("תוכנית ERISA") לא לכלול כל מידע הקשור למניות רגילות של Perrigo שנרכשו/התקבלו או הוחזקו דרך תוכנית ERISA בכל טופס תביעה שהם מגישים במסגרת תובענה זו. עליהם לכלול רק את המניות הרגילות של Perrigo הנסחרות בבורסה שנרכשו או הוחזקו מחוץ לתוכנית ERISA בחסות Perrigo. תביעות המבוססות על רכישות או בעלות של מניות רגילות של Perrigo במסגרת תוכנית/ות ERISA רשאיות להתבצע על ידי הנאמנים של תוכנית/ות ERISA.

47. לבית המשפט יש סמכות שיפוטית שמורה לאפשר, לאסור או להתאים את התביעה של כל חבר בקבוצה.

48. כל תובע ייחשב כמי שהסכים להכפיף את עצמו לסמכות השיפוט של בית המשפט ביחס לטופס התביעה שלו.

49. רק חברי הקבוצה יהיו זכאים להשתתף בחלוקת סכום הנטו של קרן הפשרה. אנשים וישויות שאינם נכללים בקבוצה על פי הגדרה או שבעבר החריגו את עצמם מהקבוצה בקשר להודעה לקבוצה לא יהיו זכאים להשתתף בחלוקה של סכום הנטו של קרן הפשרה ואסור להם להגיש טופס תביעה.

50. נספח א' להודעה זו מפרט את תוכנית ההקצאה להקצאת סכום הנטו של קרן הפשרה בין התובעים המורשים, כמוצע על ידי התובעת הראשית. במהלך דיון הפשרה, התובעת הראשית תבקש מבית המשפט לאשר את תוכנית ההקצאה. בית המשפט עשוי לשנות את תוכנית ההקצאה, או לאשר תוכנית הקצאה אחרת, ללא מתן הודעה נוספת לקבוצה.

**מהו התשלום אותו מבקשים עורכי הדין של הקבוצה?
כיצד ישולם שכר טרחת עורכי הדין?**

51. מייצגי התובעים לא קיבלו כל תשלום עבור שירותיהם בניהול התביעות כנגד הנתבעים בשם הקבוצה. כמו כן, מייצגי התובעים לא קיבלו החזר עבור ההוצאות הישירות שלהם. טרם האישור הסופי של הפשרה, המייצג הראשי יבקש מבית המשפט שיפסוק שכר טרחת עורך דין עבור כל מייצגי התובעים בשיעור שלא יעלה על 20% מקרן הפשרה. יחד עם זאת, המייצג הראשי מתכוון גם להגיש בקשה לתשלום הוצאות התדיינות שנגרמו בקשר לתביעה וליישוב של תובענה זו בסכום שלא יעלה על 4.5 מיליון דולר, אשר עשויה לכלול בקשה להחזר ההוצאות והעלויות הסבירות שנגרמו לתובעת הראשית או לחבריה בקשר ישיר לייצוג של הקבוצה על ידיה. בית המשפט יקבע את הסכום של כל תשלום של שכר טרחת עורך דין או החזר של הוצאות התדיינות. כפוף לאישורם על ידי בית המשפט, סכומים מעין אלה ישולמו מתוך קרן הפשרה.
חברי הקבוצה אינם נושאים באחריות אישית לתשלומי שכר טרחה או הוצאות כלשהם מסוג זה.

**מתי והיכן יחליט בית המשפט אם לאשר את הפשרה? האם עליי להגיע לדיון?
האם אוכל לדבר בדיון אם איני מרוצה מן הפשרה?**

52. חברי הקבוצה אינם מחויבים להיות נוכחים בדיון הפשרה. בית המשפט ישקול כל הגשה שתיעשה בהתאם להוראות שלהלן, גם אם חבר כלשהו בקבוצה לא ישתתף בדיון. באפשרותך להשתתף בפשרה אף מבלי להשתתף בדיון הפשרה.

53. לתשומת ליבך: תאריך ושעת דיון הפשרה עשויים להשתנות ללא מתן הודעה בכתב נוספת לקבוצה. בית המשפט עשוי להחליט לנהל את דיון הפשרה בשיחת ועידה בווידיאו או בטלפון, או להתיר

באופן אחר לחברי הקבוצה להופיע בדיון באופן טלפוני, מבלי שתימסר הודעה נוספת בכתב לקבוצה. על מנת לדעת אם תאריך ושעת דיון הפשרה השתנו, או אם חברי הקבוצה חייבים או יכולים להשתתף בטלפון או בווידאו, חשוב לעקוב אחר סדר היום של בית המשפט ואחר אתר הפשרה, www.PerrigoSecuritiesLitigation.com, לפני שתתכנן להשתתף בדיון הפשרה. כל העדכונים בנוגע לדיון הפשרה, לרבות כל שינוי בתאריך ושעת הדיון או עדכונים בנוגע להופעות באופן אישי או טלפוני בדיון, יפורסמו באתר הפשרה, www.PerrigoSecuritiesLitigation.com. בנוסף, אם בית המשפט יחייב או יתיר לחברי הקבוצה להשתתף בדיון הפשרה באופן טלפוני, מספר הטלפון לגישה לשיחת הוועידה הטלפונית יפורסם באתר הפשרה, www.PerrigoSecuritiesLitigation.com.

54. דיון הפשרה יתקיים ב-5 בספטמבר 2024 בשעה 10:00, בפני כבוד הרשמת בבית המשפט של ארצות הברית, לדה דאן וטר, באופן פיזי באולם בית המשפט C3 של בניין מרטין לותר קינג ואולם בית המשפט של ארה"ב, בכתובת 50 Walnut Street, Newark, NJ 07101. לבית המשפט שמורה הזכות לאשר את הפשרה, את תוכנית ההקצאה, את בקשת המייצג הראשי לפסוק שכר טרחת עורך דין והוצאות התדיינות ו/או כל עניין אחר הקשור לפשרה במהלך דיון הפשרה או לאחריו, זאת מבלי שתימסר הודעה נוספת לחברי הקבוצה.

55. כל חבר בקבוצה רשאי להתנגד לפשרה, לתוכנית ההקצאה ו/או לבקשת המייצג הראשי לפסוק שכר טרחת עורך דין והוצאות התדיינות. חלה חובה להגיש התנגדויות בכתב. עליך להגיש כל התנגדות בכתב, יחד עם עותקים של כל המסמכים והסיכומים האחרים התומכים בהתנגדות, למזכירות בית המשפט המחוזי של מחוז ניו ג'רזי בכתובת המפורטת להלן, וכן להגיש עותקים למייצג הראשי ולמייצג של הנתבעים בכתובות המפורטות להלן, כך שהמסמכים יתקבלו ב-6 באוגוסט 2024 או לפני כן.

מזכירות	המייצג הראשי	מייצג הנתבעים
United States District Court District of New Jersey Clerk's Office Martin Luther King Building & U.S. Courthouse 50 Walnut Street Newark, NJ 07101	Pomerantz LLP Joshua Silverman 10 S. LaSalle Street, Chicago, IL 60603 -וכן- Bernstein Litowitz Berger & Grossmann LLP Attn: James A. Harrod 1251 Ave. of the Americas New York, NY 10020	Fried, Frank, Harris, Shriver & Jacobsen LLP Attn: James D. Wareham 801 17th Street, NW Washington, DC 20006 -וכן- Gibson, Dunn & Crutcher, LLP Attn: Reed Brodsky 200 Park Ave New York, New York 10166

56. כל התנגדות, בקשה, ומסמכים אחרים שיוגשו על ידי חבר הקבוצה המתנגד: (א) חייבים לציין את שם המקרה ומספר התיק, *Roofer's Pension Fund v. Papa, et al.*, מספר (D.N.J.) (LDW) (RMB) 1:16-cv-02805; (ב) חייבים לציין את השם, כתובת, ומספר הטלפון של האדם או הישות המתנגדים וחייבים לכלול את חתימת המערער; (ג) חייבים לציין באופן ספציפי את העילה להתנגדותו של חבר הקבוצה, לרבות כל תמיכה משפטית וראייתית שחבר הקבוצה מבקש להביא לידיעת בית המשפט וכן לציין אם ההתנגדות חלה רק על המתנגד, על תת-קבוצה ספציפית של הקבוצה, או על הקבוצה כולה; וכן (ד) חייבים לכלול מסמכים המספיקים להוכחת חברות בקבוצה, כולל (1) מספר המניות הרגילות של Perrigo שחבר הקבוצה המתנגד רכש/קיבל ו/או מכר במהלך תקופת הקבוצה (כלומר, 21 באפריל 2015 עד 2 במאי 2017, כולל), כמו גם את תאריכי העסקאות, מספר המניות, והמחירים של כל רכישה/השגת בעלות ומכירה כאמור; וכן (2) מספר המניות הרגילות של Perrigo שהיו

בבעלותו של חבר הקבוצה המתנגד נכון ל-12 בנובמבר 2015 ושהחזיק בהן לפחות עד השעה 8:00 בבוקר לפי שעון מזרח ארה"ב ביום 13 בנובמבר 2015. חבר הקבוצה המתנגד יספק תיעוד המבסס חברות בקבוצה באמצעות עותקים של שוברי קיום של מסחר בניירות ערך או הצהרות חשבון חודשיות של מסחר בניירות ערך, או הצהרה מורשית מסוכן המניות של המתנגד המכילה את המידע על העסקאות והאחזקות המצוי בשובר קיום מסחר בניירות ערך או בהצהרת חשבון.

57. לא תוכל להתנגד לפשרה, לתוכנית ההקצאה ו/או לבקשת המייצג הראשי לפסוק שכר טרחת עורך דין והוצאות התדיינות אם החרגת את עצמך מהקבוצה בקשר להודעה לקבוצה או אם אינך חבר בקבוצה.

58. אתה רשאי להגיש התנגדות מבלי שתחול עליך החובה להתייצב אישית לדיון הפשרה. עם זאת, לא תוכל להופיע לדיון הפשרה על מנת להציג את התנגדותך אם לא תגיש תחילה התנגדות בכתב בהתאם לנהלים המתוארים לעיל, או אם בית המשפט יורה אחרת.

59. אם תחפוץ לשאת דברים בדיון נגד אישור הפשרה, תוכנית ההקצאה ו/או בקשת המייצג הראשי לפסוק שכר טרחת עורך דין והוצאות התדיינות, ואם תגיש בזמן המתאים התנגדות בכתב כמתואר לעיל, יהיה עליך בנוסף להגיש הודעת הופעה למזכירות וכן למייצג הראשי ולמייצגי הנתבעים, אל הכתובות המתוארות בסעיף 55 לעיל, כך שהיא **תתקבל לא יאוחר מ-6 באוגוסט 2024**. אנשים המתכוונים להתנגד ומעוניינים להציג ראיות בדיון הפשרה, יידרשו לכלול בהתנגדות בכתב או בהודעת הופעה שלהם, את זהותם של העדים להם הם עשויים לקרוא למתן עדות וכן מוצגים שהם מתכוונים להציג כראיות בדיון. אנשים מסוג זה יוכלו לשאת דברים על פי שיקול דעתו של בית המשפט.

60. אינך מחויב לשכור עורך דין על מנת שהוא ייצג אותך בעת הגשת התנגדויות בכתב או הופעה בדיון הפשרה. עם זאת, אם תחליט לשכור עורך דין, תעשה זאת על חשבונך ועורך דין זה יידרש להגיש הודעת הופעה לבית המשפט וכן למייצג הראשי ולמייצגי הנתבעים בכתובות המתוארות בסעיף 55 לעיל, כך שהיא **תתקבל לא יאוחר מ-6 באוגוסט**.

61. אלא אם בית המשפט יורה אחרת, כל חבר בקבוצה שלא יתנגד באופן המתואר לעיל ייחשב כמי שוויתר על כל התנגדות ויהיה מנוע באופן מוחלט מהגשת התנגדות כלשהי לפשרה המוצעת, לתוכנית ההקצאה המוצעת ו/או לבקשת המייצג הראשי לפסוק שכר טרחת עורך דין והוצאות התדיינות. חברי הקבוצה אינם חייבים להופיע לדיון הפשרה, או לנקוט כל פעולה אחרת על מנת להביע את אישורם.

מה אם קניתי מניות רגילות של Perrigo בשם מישהו אחר?

62. חשוב: אם בעבר סיפקת את השמות והכתובות של אנשים וישויות (א) שבשמם רכשת או קיבלת באופן אחר מניות רגילות של Perrigo החל מ-21 באפריל, 2015 עד 2 במאי 2017, כולל, או (ב) שבשמם החזקת מניות רגילות של Perrigo נכון לסגירת המסחר ב-12 בנובמבר 2015, בקשר להודעה לקבוצה, וכן (1) שמות וכתובות אלה עדיין עדכניים וכן (2) אין לך שמות וכתובות נוספים עבור חברי קבוצה פוטנציאליים לספק למנהל התביעות, אתה לא צריך לעשות שום דבר נוסף בשלב זה. מנהל התביעות ישלח את גלוית ההודעה לבעלים המוטבים ששמותיהם וכתובותיהם סופקו בעבר בקשר להודעה לקבוצה. אם בחרת לשלוח את ההודעה לקבוצה ישירות לבעלים המוטבים, נאמר לך שעליך לשמור את רשומות הדיוור לשימוש בקשר לכל הודעה נוספת שעשויה להימסר בתובענה. אם בחרת באפשרות זו, מנהל התביעות יעביר אליך את אותו מספר גלויות הודעה לשליחה אל הבעלים המוטבים. אם אתה זקוק לעותקים נוספים של גלויות ההודעה מעבר לאלה שביקשת קודם לכן בקשר לשליחת ההודעה לקבוצה, אנא צור קשר עם מנהל התביעות, JND Legal Administration, בדוא"ל PRGSecurities@JNDLA.com או בשיחת חינום למספר 1-833-674-0175, והודע לו כמה גלויות הודעה נוספות דרושות לך. עליך לשלוח את גלויות ההודעה לבעלים המוטבים בתוך שבעה (7) ימים קלנדריים ממועד קבלת גלויות ההודעה.

63. אם טרם מסרת את השמות והכתובות עבור אנשים ויחידות שבשם (א) רכשת מניות רגילות של Perrigo החל מ-21 באפריל 2015 ועד 2 במאי 2017, כולל, או (ב) החזקת במניות רגילות של Perrigo נכון לסגירת המסחר ב-12 בנובמבר 2015, בקשר להודעה לקבוצה, או אם יש לך שמות נוספים או מידע מעודכן או שונה, בית המשפט הורה לך, בתוך שבעה (7) ימים קלנדריים ממועד קבלת הודעת הפשרה הזאת: (1) לשלוח את גלוית ההודעה לכל הבעלים המוטבים של מניות רגילות של Perrigo כאמור, או (2) לשלוח רשימה של השמות והכתובות של בעלים מוטבים כאמור אל מנהל התביעות בכתובת Perrigo Securities Litigation, c/o JND Legal Administration, P.O. Box 91374, Seattle, WA 98111, כאשר במקרה כזה, מנהל התביעות ישלח מייד את גלוית ההודעה לבעלים המוטבים כאמור. לחלופין, במקום לשלוח את גלוית ההודעה, המועמדים רשאים לבקש קישור אלקטרוני אל הודעת הפשרה וטופס הוכחת התביעה ("קישור להודעה ולתביעה"), ולשלוח בדוא"ל את הקישור להודעה ולתביעה אל הבעלים המוטבים כאמור אשר כתובות הדוא"ל שלהם זמינות. באופן דומה, אם מנהל התביעות יקבל כתובת דוא"ל ממועמד, הוא ישלח את הקישור להודעה ולתביעה באופן אלקטרוני לאותם חברי קבוצה פוטנציאליים. כפי שצוין לעיל, אם כבר סיפקת מידע זה בקשר להודעה לקבוצה, אלא אם כן מידע זה השתנה (למשל, אחד הבעלים המוטבים שינה את כתובתו), אינך צריך לספק מידע זה שוב.

64. לאחר ציות מלא להוראות אלה במועד המתאים, מועמדים ששולחים את גלוית ההודעה לבעלים מוטבים רשאים לבקש החזר על ההוצאות הסבירות שנגרמו להם במסגרת מסירת ההודעה לבעלים המוטבים, כאשר הוצאות אלה לא היו נגרמות אלמלא הצורך למסור שמות וכתובות, עד לסכום של 0.05 דולר לכל שם (עם כתובת וכתובת דוא"ל) שסופקו למנהל התביעות; עד לסכום של 0.05 דולר לכל גלוית ההודעה או הודעה והוכחת תביעה שנשלחו בדואר יחד עם דמי משלוח בדואר בתעריף המשמש את מנהל התביעות; או עד לסכום של 0.05 דולר לכל קישור להודעה ולתביעה שנשלח בדוא"ל, כאשר כל מחלוקת בקשר למידת הסבירות של תיעוד ההוצאות שנגרמו תהיה כפופה לבירור על ידי בית המשפט.

65. באפשרותך לקבל עותקים של הודעת פשרה זו ושל טופס התביעה באתר האינטרנט www.PerrigoSecuritiesLitigation.com, בשיחת חינם למנהל התביעות במספר 1-833-674-0175, או באמצעות שליחת דוא"ל למנהל התביעות בכתובת info@PerrigoSecuritiesLitigation.com.

**האם אוכל לראות את תיק בית המשפט?
עם מי עליי ליצור קשר אם יהיו לי שאלות?**

66. הודעה ז מכילה רק תקציר של תנאי הפשרה. לקבלת התנאים וההתניות של הפשרה, אנא עיין בהתניה הזמינה בכתובת www.PerrigoSecuritiesLitigation.com. ניתן לקבל מידע מפורט יותר על הנושאים הקשורים לתובענה זו על ידי גישה לתיק בית המשפט במקרה זה, תמורת תשלום, באמצעות מערכת הגישה הציבורית של בית המשפט לרשומות אלקטרוניות של בית המשפט (PACER) בכתובת <https://www.njd.uscourts.gov/>, או באמצעות ביקור במזכירות של בית המשפט המחוזי של ארצות הברית במחוז ניו ג'רזי במהלך שעות העבודה הרגילות, בכתובת Martin Luther King Building & U.S. Courthouse, 50 Walnut Street, Newark, NJ 07101. בנוסף, עותקים של ההתניה, כל הצווים הקשורים שפורסמו על ידי בית המשפט ומסמכים מסוימים אחרים שהוגשו במסגרת תובענה זו יפורסמו באתר האינטרנט, www.PerrigoSecuritiesLitigation.com.

את כל השאלות הנוגעות להודעת הפשרה הזאת ולטופס התביעה יש להפנות אל:

Perrigo. Securities Litigation
c/o JND Legal Administration
P.O. Box 91374
Seattle, WA 98111
1-833-674-0175
info@PerrigoSecuritiesLitigation.com
www.PerrigoSecuritiesLitigation.com

ו/או

James A. Harrod
Bernstein Litowitz Berger & Grossmann
LLP
1251 Avenue of the Americas
New York, NY 10020
1-800-380-8496
settlements@blbglaw.com

Joshua Silverman
Pomerantz LLP
10 S. LaSalle Street
Chicago, IL 60603
1-312-377-1181
jbsilverman@pomlaw.com

אנא אל תתקשר ואל תכתוב אל בית המשפט, מזכירות בית המשפט, Perrigo או המייצג של הנאשמים בנוגע להודעה זו.

בצו בית המשפט
בית המשפט המחוזי של ארצות הברית
מחוז ניו ג'רזי

תאריך: 9 במאי 2024

נספח א'

תוכנית מוצעת להקצאת סכום הנטו של קרן הפשרה בין התובעים המורשים

1. מטרת תוכנית ההקצאה היא לחלק באופן שוויוני את סכום הנטו של קרן הפשרה בין תובעים מורשים לפי ההפסדים הכלכליים שנגרמו להם לכאורה כתוצאה מההצהרות השגויות ומההשמטות לכאורה, בניגוד להפסדים שנגרמו על ידי גורמים בשוק או בתעשייה כולה, או גורמים ספציפיים לחברה שאינם קשורים להונאה הנטענת. מנהל התביעות יקבע את חלקו של כל תובע מורשה בסכום הנטו של קרן הפשרה בהתבסס על נוסחת ההפסד המוכרת ("הפסד מוכר") המתוארת להלן.

2. הפסד מוכר יחושב בהתאם להוראות סעיף 10(ב) של חוק הבורסה לניירות ערך (Exchange Act) ("סעיף 10(ב)") עבור כל מניה רגילה של Perrigo שנרכשה או התקבלה בדרך אחרת במהלך תקופת הקבוצה בבורסה בארה"ב או במערכת מסחר חלופית, או בבורסה לניירות ערך בתל אביב ("TASE").³

3. הפסד מוכר יחושב על פי סעיף 14(ה) של חוק הבורסה לניירות ערך ("סעיף 14(ה)") עבור כל חלק של מניות רגילות של Perrigo שהוחזקו נכון ל-12 בנובמבר 2015 והוחזקו לפחות עד 8:00 בבוקר לפי שעון מזרח ארה"ב ב-13 בנובמבר 2015, בין אם מניות כאלה הוצעו בתגובה להצעת המכרז של Mylan, N.V. ובין אם לא.

4. המייצג הראשי פיתח את תוכנית ההקצאה בהתייעצות עם מומחה פיצויים. חישוב ההפסד המוכר יהיה תלוי במספר גורמים, כולל אם התובע רכש מניות רגילות של Perrigo בתקופת הקבוצה או החזיק במניות נכון ל-12 בנובמבר 2015, מתי המניה הרגילה של Perrigo נרכשה או התקבלה באופן אחר במהלך תקופת הקבוצה, ובאילו סכומים היא נרכשה או התקבלה, ואם מניה כאמור נמכרה, ואם נמכרה – מתי נמכרה ובאילו סכומים. ההפסד המוכר לא נועד להעריך את הסכום שחבר קבוצה יכול היה לקבל לאחר משפט, או להעריך את הסכום שישולם לתובעים המורשים בהתאם לפשרה. ההפסד המוכר הוא הבסיס שישמש להקצאה יחסית של סכום הנטו של קרן הפשרה בין התובעים המורשים. מנהל התביעות יעשה כמיטב יכולתו כדי לנהל ולחלק את סכום הנטו של קרן הפשרה ככל שהדבר אפשרי מבחינה שוויונית וכלכלית.

5. חישוב ההפסד המוכר לפי סעיף 10(ב) משקף את ההנחה שמחיר המניה הרגילה של Perrigo נופח באופן מלאכותי לאורך כל תקופת הקבוצה. העלייה המלאכותית המשוערת לכאורה במחיר המניה הרגילה של Perrigo במהלך תקופת הקבוצה מוצגת בטבלה 1 להלן. חישוב העלייה המלאכותית המשוערת לכאורה במחיר המניה הרגילה של Perrigo במהלך תקופת הקבוצה מבוסס על מצגי שווא מסוימים שנטענו על ידי התובעת הראשית ועל שינוי המחיר במניה, על גורמים הקשורים לשוק ולתעשייה כולה, בתגובה להודעות פומביות אשר לכאורה תיקנו את ההצהרות המטעות שנטענו על ידי התובעת הראשית. החישוב מבוסס גם על הערכת המייצג הראשי לסיבתיות של האובדן, תוך התייעצות עם המומחה שלו ולנוכח הטיעונים שהעלו הנתבעים, בקשר לכל חשיפה מתקנת לכאורה, ובמיוחד, בקשר להבנתם כי פסק דין בהליך מקוצר יינתן כמעט בוודאות ביחס להצהרות הקשורות לתרופות גנריות אם ההתדיינות המשפטית תימשך, חשיפות שבקשר אליהן טענה התובעת הראשית כי היו הגורם האחראי לכל ההפסדים הספציפיים לחברה ב-3 במרץ 2017 וב-3 במאי 2017, והיו אחראים לרוב ההפסדים הספציפיים לחברה ב-25 באפריל 2016, ב-12 במאי 2016 וב-10 באוגוסט 2016.

³ במהלך תקופת הקבוצה, המניות הרגילות של Perrigo היו רשומות באופן כפול בבורסה לניירות ערך של ניו יורק ("NYSE") וב-TASE תחת סמל הפסנוע "PRGO". מכאן והלאה, אלא אם צוין אחרת, כל חישובי ההפסד המוכר, וההתייחסויות למחירי המניות הרגילות של Perrigo ולעלייה במחירים, מוצגים בדולר ארה"ב (USD).

6. חוקי ניירות הערך הפדרליים בארה"ב מאפשרים למשקיעים לנסות להיפרע מהפסדים שנגרמו כתוצאה מחשיפות אשר תיקנו את ההצהרות המטעות או את ההשמטות הקודמות של הנאשמים. לפיכך, על מנת לקבל פיצויים הניתנים להשבה לפי סעיף 10(ב), החשיפה המתקנת של המידע שהוצג לכאורה באופן שגוי חייבת להיות הסיבה לירידה במחיר או בערך של המניות הרגילות של Perrigo. בתובענה הזאת, התובעת הראשית טוענת כי הנתבעים ביצעו הצהרות כוזבות ו/או השמיטו עובדות מהותיות במהלך תקופת הקבוצה (21 באפריל 2015 עד 2 במאי 2017, כולל), אשר הובילו לעלייה מלאכותית כביכול במחיר המניות הרגילות של Perrigo. התובעת הראשית טוענת עוד כי החשיפות המתקנות ביטלו את העלייה המלאכותית במחיר המניה הרגילה של Perrigo בתאריכים הבאים: (1) 18 בפברואר 2016; (2) 22 באפריל 2016; (3) 25 באפריל 2016 עבור בורסות בארה"ב ו-26 באפריל 2016 עבור TASE; (4) 12 במאי 2016; (5) 10 באוגוסט 2016; (6) 3 במרץ 2017; וכן (7) 3 במאי 2017 (להלן "תאריכי החשיפה המתקנת"). לפיכך, על מנת שחבר בקבוצה יחזיק בהפסד מוכר לפי סעיף 10(ב), המניות הרגילות של Perrigo חייבות היו להירכש או שבעלותם תירכש במהלך תקופת הקבוצה ולהיות מוחזקות לפחות באחד מתאריכי החשיפה המתקנת.

טבלה 1			
סעיף 10(ב) – עלייה מלאכותית במחיר המניות הרגילות של Perrigo (USD)			
עלייה במחיר למניה ב-TASE	עלייה במחיר למניה בבורסות בארה"ב	עד תאריך	מתאריך
\$30.73	\$30.73	17 בפברואר 2016	21 באפריל 2015
\$16.32	\$16.32	21 באפריל 2016	18 בפברואר 2016 ⁴
\$8.82	\$8.82	24 באפריל 2016	22 באפריל 2016
\$8.82	\$3.45	25 באפריל 2016	25 באפריל 2016
\$3.45	\$3.45	11 במאי 2016	26 באפריל 2016
\$2.56	\$2.56	9 באוגוסט 2016	12 במאי 2016
\$0.34	\$0.34	2 במרץ 2017	10 באוגוסט 2016 ⁵
\$0.19	\$0.19	2 במאי 2017	3 במרץ 2017 ⁶
\$0.00	\$0.00	והלאה	3 במאי 2017

7. ההוראה בדבר "תקופת הסקירה לאחור של 90 ימים" הקבועה בחוק הרפורמה בליטיגציה בניירות ערך פרטיים משנת 1995 (Private Securities Litigation Reform Act; "PSLRA") משולבת בחישוב ההפסד המוכר עבור מניות רגילות של Perrigo לפי סעיף 10(ב). המגבלות על חישוב ההפסד המוכר שהטיל ה-PSLRA מיושמות כך שהפסדים על מניות רגילות של Perrigo שנרכשו במהלך תקופת הקבוצה והוחזקו נכון לתום התקופה בת 90 הימים שלאחר תקופת הקבוצה ("תקופת הסקירה לאחור של 90 ימים") אינן יכולות לחרוג מההפרש בין מחיר הרכישה ששולם עבור מניה כזו לבין מחירה הממוצע במהלך תקופת הסקירה לאחור של 90 ימים. ההפסד המוכר על מניות רגילות של Perrigo שנרכשו

⁴ החשיפה המתקנת לכאורה ב-18 בפברואר 2016 התרחשה במהלך שעות המסחר ב-TASE. עסקאות במניות הרגילות של Perrigo ב-TASE ביום 18 בפברואר 2016, במחיר של 550 ש"ח למניה או יותר, ייחשבו כאילו התרחשו לפני החשיפה המתקנת לכאורה, בעלייה במחיר למניה של 30.73 דולר ארה"ב.

⁵ החשיפה המתקנת לכאורה ב-10 באוגוסט 2016 התרחשה במהלך שעות המסחר ב-TASE. עסקאות במניות הרגילות של Perrigo ב-TASE ביום 10 בפברואר 2016, במחיר של 340 ש"ח למניה או יותר, ייחשבו כאילו התרחשו לפני החשיפה המתקנת לכאורה, בעלייה במחיר למניה של 2.56 דולר ארה"ב.

⁶ החשיפה המתקנת לכאורה ב-3 במרץ 2017 התרחשה במהלך שעות המסחר בארה"ב. עסקאות במניות הרגילות של Perrigo בבורסה בארה"ב ב-3 במרץ 2017, במחיר של 75.00 דולר למניה או יותר, ייחשבו כאילו התרחשו לפני החשיפה המתקנת לכאורה, בעלייה במחיר למניה של 0.34 דולר ארה"ב.

במהלך תקופת הקבוצה ונמכרו במהלך תקופת הסקירה לאחור של 90 ימים אינו יכול לחרוג מההפרש בין מחיר הרכישה ששולם עבור מניה כזו לבין המחיר הממוצע הנע שלה במהלך החלק של תקופת הסקירה לאחור של 90 ימים שחלף נכון למועד המכירה.⁷

8. חישוב ההפסד המוכר לפי סעיף 14(ה) מבוסס על הערכת המייצג הראשי, תוך התייעצות עם מומחה הפיזיים שלו, של ההפסדים שנגרמו למשקיעים עקב ההצהרות המוטעות לכאורה של הנתבעים בנוגע להצעתה של Mylan לרכוש את כל המניות הרגילות של Perrigo שמוחזקות על ידי הציבור. ההפסד המוכר לפי סעיף 14(ה) משקף גם את עמדתו של המייצג הראשי בנוגע למכשולים המשפטיים והראייתיים המשמעותיים הנוספים שהתובעת הראשית הייתה נאלצת להתמודד עימם אם בירור התובענה היה ממשיך עד תום.

9. ההפסד המוכר למניה למניות עבור מניות רגילות של Perrigo הזכאי לתביעה הן לפי סעיף 10(ב) והן לפי סעיף 14(ה) יהיה הסכום הכולל של: (1) סכום ההפסד המוכר המחושב לפי סעיף 10(ב) כמתואר להלן תחת "חישוב הפסד מוכר למניה לפי סעיף 10(ב)"; ובנוסף (2) סכום ההפסד המוכר המחושב לפי סעיף 14(ה) כמתואר להלן תחת "חישוב הפסד מוכר למניה לפי סעיף 14(ה)".

10. בחישובים שלהלן, כל מחירי הרכישה והמכירה לא יכללו כל תשלום, מס או עמלה. אם סכום ההפסד המוכר המחושב הוא מספר שלילי, אותו הפסד מוכר יוגדר כאפס. כל עסקה במניות רגילות של Perrigo שבוצעה מחוץ לשעות המסחר הרגילות עבור השווקים הפיננסיים בארה"ב או בישראל תיחשב כאילו התרחשה במהלך מושב המסחר הרגיל הבא עבור הבורסה המתאימה.

11. הפסד מוכר יחושב כמוגדר להלן עבור כל רכישה או השגת בעלות של מניות רגילות של Perrigo במהלך תקופת הקבוצה, ועבור כל מניה רגילה של Perrigo שהוחזקה נכון ל-12 בנובמבר 2015 ועד לפחות 8:00 בבוקר לפי שעון מזרח ארה"ב ב-13 בנובמבר 2015, אשר מפורטות בטופס התביעה ושעבורן סופק תיעוד הולם.

חישוב הפסד מוכר למניה לפי סעיף 10(ב)

12. עבור כל מניה רגילה של Perrigo שנרכשה או התקבלה באופן אחר במהלך תקופת הקבוצה (כלומר, 21 באפריל 2015 עד 2 במאי 2017, כולל), ההפסד המוכר למניה יחושב כדלקמן:

(1) עבור כל מניה רגילה של Perrigo שנמכרה לפני 18 בפברואר 2016, ההפסד המוכר למניה הוא 0 דולר.

(2) עבור כל מניה רגילה של Perrigo שנמכרה במהלך התקופה שבין 18 בפברואר 2016 ועד 2 במאי 2017, כולל, ההפסד המוכר למניה הוא העלייה במחיר בתאריך הרכישה/השגת הבעלות כפי שמפורט בטבלה 1 לעיל, פחות העלייה במחיר בתאריך המכירה כפי שמפורט בטבלה 1 לעיל.

(3) עבור כל מניה רגילה של Perrigo שנמכרה במהלך התקופה שבין 3 במאי 2017 עד 31 ביולי 2017, כולל (כלומר, נמכרה במהלך תקופת הסקירה לאחור של 90 ימים), ההפסד המוכר למניה הוא הנמוך מבין:

(א) העלייה במחיר בתאריך הרכישה/השגת הבעלות כמפורט בטבלה 1 לעיל; או

⁷ למטרות החלת ההוראה בדבר סקירה לאחור של 90 ימים בנוגע למניות רגילות של Perrigo שנרכשו ב-TASE, מחיר הרכישה יומר לדולר ארה"ב באמצעות שער חליפין USD/ILS של 1:3.61.

(ב) מחיר הרכישה/השגת הבעלות פחות "ערך הסקירה לאחור של 90 ימים" בתאריך המכירה המפורט בטבלה 2 (ארה"ב) ובטבלה 3 (TASE) להלן.

(4) עבור כל מניה רגילה של Perrigo שעדיין הוחזקה נכון לסגירת המסחר ב-31 ביולי 2017, ההפסד המוכר למניה הוא הנמוך מביין:

(א) העלייה במחיר בתאריך הרכישה/השגת הבעלות כמפורט בטבלה 1 לעיל; או

(ב) מחיר הרכישה/השגת הבעלות פחות מחיר הסגירה הממוצע עבור מניות רגילות של Perrigo במהלך תקופת הסקירה לאחור של 90 ימים, שהוא 73.40 דולר עבור בורסות בארה"ב ו-73.46 דולר עבור TASE.

טבלה 2: ערכי סקירה לאחור של 90 ימים בבורסות בארה"ב					
תאריך מכירה/העברה	ערך סקירה לאחור של 90 ימים	תאריך מכירה/העברה	ערך סקירה לאחור של 90 ימים	תאריך מכירה/העברה	ערך סקירה לאחור של 90 ימים
3/5/2017	\$72.35	2/6/2017	\$72.85	3/7/2017	\$73.08
4/5/2017	\$72.74	5/6/2017	\$72.80	5/7/2017	\$73.12
5/5/2017	\$72.96	6/6/2017	\$72.70	6/7/2017	\$73.10
8/5/2017	\$72.99	7/6/2017	\$72.61	7/7/2017	\$73.09
9/5/2017	\$73.34	8/6/2017	\$72.56	10/7/2017	\$73.06
10/5/2017	\$73.54	9/6/2017	\$72.52	11/7/2017	\$73.05
11/5/2017	\$73.80	12/6/2017	\$72.49	12/7/2017	\$73.06
12/5/2017	\$73.95	13/6/2017	\$72.46	13/7/2017	\$73.07
15/5/2017	\$74.07	14/6/2017	\$72.46	14/7/2017	\$73.09
16/5/2017	\$74.12	15/6/2017	\$72.47	17/7/2017	\$73.11
17/5/2017	\$74.02	16/6/2017	\$72.48	18/7/2017	\$73.10
18/5/2017	\$73.73	19/6/2017	\$72.50	19/7/2017	\$73.09
19/5/2017	\$73.50	20/6/2017	\$72.50	20/7/2017	\$73.14
22/5/2017	\$73.35	21/6/2017	\$72.52	21/7/2017	\$73.19
23/5/2017	\$73.33	22/6/2017	\$72.58	24/7/2017	\$73.25
24/5/2017	\$73.24	23/6/2017	\$72.66	25/7/2017	\$73.30
25/5/2017	\$73.16	26/6/2017	\$72.74	26/7/2017	\$73.35
26/5/2017	\$72.98	27/6/2017	\$72.79	27/7/2017	\$73.36
30/5/2017	\$72.72	28/6/2017	\$72.88	28/7/2017	\$73.38
31/5/2017	\$72.72	29/6/2017	\$72.96	31/7/2017	\$73.40
1/6/2017	\$72.82	30/6/2017	\$73.02	לא רלוונטי	לא רלוונטי

טבלה 3: ערכי סקירה לאחור של 90 ימים					
TASE-ב					
ערך סקירה לאחור של 90 ימים	תאריך מכירה/העברה	ערך סקירה לאחור של 90 ימים	תאריך מכירה/העברה	ערך סקירה לאחור של 90 ימים	תאריך מכירה/העברה
\$73.17	4/7/2017	\$72.61	5/6/2017	\$71.74	3/5/2017
\$73.21	5/7/2017	\$72.52	6/6/2017	\$72.31	4/5/2017
\$73.21	6/7/2017	\$72.44	7/6/2017	\$72.73	7/5/2017
\$73.20	9/7/2017	\$72.40	8/6/2017	\$72.89	8/5/2017
\$73.18	10/7/2017	\$72.35	11/6/2017	\$73.05	9/5/2017
\$73.16	11/7/2017	\$72.37	12/6/2017	\$73.18	10/5/2017
\$73.17	12/7/2017	\$72.31	13/6/2017	\$73.32	11/5/2017
\$73.17	13/7/2017	\$72.32	14/6/2017	\$73.51	14/5/2017
\$73.18	16/7/2017	\$72.37	15/6/2017	\$73.64	15/5/2017
\$73.20	17/7/2017	\$72.40	18/6/2017	\$73.75	16/5/2017
\$73.19	18/7/2017	\$72.42	19/6/2017	\$73.72	17/5/2017
\$73.18	19/7/2017	\$72.46	20/6/2017	\$73.55	18/5/2017
\$73.21	20/7/2017	\$72.51	21/6/2017	\$73.35	21/5/2017
\$73.25	23/7/2017	\$72.56	22/6/2017	\$73.19	22/5/2017
\$73.29	24/7/2017	\$72.62	25/6/2017	\$73.04	23/5/2017
\$73.35	25/7/2017	\$72.75	26/6/2017	\$73.02	24/5/2017
\$73.40	26/7/2017	\$72.82	27/6/2017	\$72.98	25/5/2017
\$73.40	27/7/2017	\$72.92	28/6/2017	\$72.80	28/5/2017
\$73.43	30/7/2017	\$73.00	29/6/2017	\$72.63	29/5/2017
\$73.46	31/7/2017	\$73.07	2/7/2017	\$72.74	1/6/2017
לא רלוונטי	לא רלוונטי	\$73.13	3/7/2017	\$72.73	4/6/2017

חישוב הפסד מוכר למניה לפי סעיף 14(ה)

13. עבור כל מניה רגילה של Perrigo שהוחזקה ב-12 בנובמבר 2015 ועדיין הייתה מוחזקת לפחות עד 8:00 בבוקר לפי שעון מזרח ארה"ב ב-13 בנובמבר 2015, ההפסד המוכר למניה יהיה 4.00 דולר.

הוראות החלות על כל התובעים

14. התשלום שתקבל ישקף את החלק היחסי שלך בסכום הנטו של קרן הפשרה. התשלום כאמור יהיה תלוי במספר המניות הזכאיות המשתתפות בפשרה, ובזמן שבו מניות אלה נרכשו ונמכרו. מספר התובעים השולחים תביעות משתנה באופן נרחב ממקרה למקרה.

15. רכישה או מכירה של מניות רגילות של Perrigo ייחשבו ככאלו שהתרחשו במועד "החזרה" או "המסחר" בניגוד לתאריך "היישוב" או "התשלום".

16. השגת בעלות במתנה, בירושה או על פי חוק; אם חבר בקבוצה רכש בעלות על מניות רגילות של Perrigo במהלך תקופת הקבוצה בדרך של מתנה, בירושה או על פי חוק, תביעה כזו תחושב תוך שימוש בתאריך ובמחיר של הרכישה המקורית ולא באמצעות שימוש בתאריך ובמחיר של ההעברה. למעט אם הבעלות על המניות הרגילות של Perrigo נרכשה במקור לפני תחילת תקופת הקבוצה, ההפסד המוכר עבור אותה השגת בעלות ייחשב כאפס (0.00 דולר).

17. על אף כל האמור לעיל, קבלת מניות רגילות של Perrigo במהלך תקופת הקבוצה בתמורה לניירות ערך של כל תאגיד או ישות אחרים לא תיחשב כרכישה או מכירה של מניות רגילות של Perrigo.

18. מתכונת "נכנס ראשון יוצא ראשון" (FIFO; נרי"ר) תוחל על רכישות ומכירות. המכירות יותאמו בסדר כרונולוגי, לפי תאריך מסחר, תחילה כנגד מניות רגילות של Perrigo שהוחזקו נכון לסגירת המסחר ב-20 באפריל 2015 (יום המסחר האחרון לפני תחילת תקופת הקבוצה) ולאחר מכן כנגד רכישות של מניות רגילות של Perrigo במהלך תקופת הקבוצה.

19. מועד פריעת "מכירה בחסר" ייחשב כמועד הרכישה של המניות. תאריך "מכירה בחסר" ייחשב כמועד המכירה של המניות. עם זאת, בהתאם לתוכנית ההקצאה, ההפסד המוכר עבור כל "מכירה בחסר" יהיה אפס. במקרה שיש לתובע כלשהו עומדה פתוחה בחסר במניות רגילות של Perrigo, יותאמו הרכישות המוקדמות ביותר במהלך תקופת הקבוצה כנגד העומדה הפתוחה בחסר, והן לא יהיו זכאיות להיפרעות עד אשר העומדה בחסר תיפרע במלואה.

20. חוזי אופציות אינם ניירות ערך הזכאים להשתתף בפשרה. בנוגע למניות רגילות של Perrigo שנרכשו באמצעות ניצול אופציות רכש או מכר,⁸ מועד הרכישה של המניות הרגילות של Perrigo יהיה מועד ניצול האופציה ומחיר הרכישה יהיה מחיר מימוש האופציה. כל הפסד מוכר הנובע מרכישות של מניות רגילות של Perrigo שבעלותן הושגה במהלך תקופת הקבוצה באמצעות מימוש אופציה על מניות רגילות של Perrigo יחושב כפי שנקבע עבור רכישות אחרות של מניות רגילות של Perrigo בתוכנית ההקצאה.

21. התשלום על פי תוכנית ההקצאה ייחשב כסופי עבור כל התובעים המורשים. הפסד מוכר יחושב כמוגדר במסמך זה והוא אינו יכול להיות פחות מאפס. מנהל התביעות יקצה לכל תובע מורשה חלק יחסי של סכום הנטו של קרן הפשרה בהתבסס על ההפסד המוכר שלו בהשוואה לסך ההפסדים המוכרים של כל התובעים המורשים. לא תתבצע חלוקה לתובעים מורשים אשר באופן אחר היו מקבלים חלוקה של פחות מ-10.00 דולר.

22. חברי הקבוצה שאינם מגישים טופס תביעה קביל לא ישתתפו בסכומי הפשרה. עם זאת, ההתניה ופסק הדין הדוחים תובענה זו עדיין יחייבו את חברי הקבוצה שאינם מגישים בקשה להחרגה או מגישים הוכחת תביעה קבילה.

23. כל חבר בקבוצה אשר ניהל תובענה ישירה נגד Perrigo הקשורה לטענות התובעים המשוחררות יוכר כבעל הפסד מוכר של אפס וימסר עליו לקבל כל תשלום בפשרה, אלא אם כן התובענה הישירה האמורה תידחה בתוך שלושים (30) ימים ממועד האישור המקדים של הפשרה. בנוסף, כל חבר בקבוצה שמקבל או קיבל בעבר תשלום מתובע כלשהו בקשר לטענתו של חבר הקבוצה לגבי טענה מטענות התובעים המשוחררות (למעט דרך פשרה זו) לא יהיה זכאי לתשלום מהפשרה.

24. אנא צור קשר עם מנהל התביעות או עם המייצג הראשי אם אינך מסכים עם החלטה כלשהי של מנהל התביעות בנוגע להוכחת התביעה שלך. אם אינך מרוצה מההחלטות, תוכל לבקש מבית המשפט, המחזיק בסמכות השיפוט על כל חברי הקבוצה ועל הליך ניהול התביעות, לקבל החלטה בנושא באמצעות הגשת בקשה בכתב.

25. לנאשמים, למייצגים שלהם בהתאמה ולכל שאר המשוחררים לא תהיה כל אחריות או חבות בגין ההשקעה של קרן הפשרה, חלוקת סכום הנטו של קרן הפשרה, תוכנית ההקצאה או התשלום של תביעה

⁸ כולל (1) רכישות של מניות רגילות של Perrigo כתוצאה ממימוש אופציית רכש, וכן (2) רכישות של מניות רגילות של Perrigo על ידי המוכר של אופציית מכר כתוצאה מכך שהקונה של אופציית המכר מימש את אותה אופציית מכר.

כלשהי. אף התובעת הראשית והמייצג הראשי לא יישאו בחבות למאמצייהם הסבירים לבצע, לנהל ולחלק את הפשרה.

26. חלוקות יבוצעו לתובעים מורשים לאחר שכל התביעות יעובדו ולאחר שבית המשפט אישר באופן סופי את הפשרה. אם ייוותרו כספים כלשהם בסכום הנטו של קרן הפשרה בשל המחאות חלוקה שלא נפדו או בכל דרך אחרת, אז, לאחר שמנהל התביעות עשה מאמצים סבירים ונחושים כדי שחברי הקבוצה הזכאים להשתתף בחלוקת סכום הנטו של קרן הפשרה יפדו את הסכומים שחולקו להם, בכל יתרה שנתרה בסכום הנטו של קרן הפשרה לאחר שחלפו לפחות שישה (6) חודשים מהחלוקה הראשונית של כספים אלה ייעשה שימוש כדלהלן: (1) ראשית, לתשלום סכומים שהושמטו בטעות מהתשלום הראשוני; (2) שנית, לתשלום כל תשלום מנהלתי, עלות והוצאה נוספים בקשר לניהול הפשרה, לרבות אלה של המייצג הראשי כפי שיאושרו על ידי בית המשפט; (3) לבסוף, כדי לבצע חלוקה שנייה לתובעים שפדו את המחאות שלהם מהחלוקה הראשונית ושהיו מקבלים לפחות 10.00 דולר, לאחר תשלום העלויות, ההוצאות או התשלומים המשוערים שייגרמו עקב ניהול קרן הפשרה נטו וביצוע חלוקה שנייה זו, אם חלוקה שנייה זו אפשרית מבחינה כלכלית.